
Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARZEAU - du 22/06/2024 au

23/06/2024

U13 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BESSERVE Clara REDON 0039289F U13FCL 190 190  4

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PERABO Gino GUICHEN 0054321V U13HCL 296 296  3

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COSSON Adrien LES SABLES
D'OLONNE

0005623M U15HCL 322 322 2 9

1 FOUCHER Tierno SURZUR 1022206I U15HCL 283 283 2 6

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DREANO-LEMASSON Lilou CORDEMAIS 1003338Q U18FCL 285 285 2 7

1 LEMARDELEE Manon QUEVEN 0044280F U18FCL 197 197  7

2 JOSSE Melyna PLOEUC SUR LIE 0019328J U18FCL 269 269 1 2

2 TALMON Leane SURZUR 0058180P U18FCL 157 157  2

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RAMOS Matheo SURZUR 1004537T U18HCL 204 204 1 6

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FONTAINE Lindsay GUICHEN 1000780G S1FCL 332 332 4 7

1 LOYER Pauline SURZUR 1005528W S1FCL 146 146 1 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PAILLAUD Guillaume DONGES 0034049K S1HCL 335 335 4 7

1 STEUNOU Mikael SURZUR 0955464Y S1HCL 297 297  5

2 POUPIER SÉbastien LA VRAIE CROIX 1008280S S1HCL 297 297  3
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARZEAU - du 22/06/2024 au

23/06/2024

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

4 EON Guillaume CORDEMAIS 0064602V S1HCL 280 280 2 2

5 LECHEVALIER Francois ARGENCES 0053156D S1HCL 276 276 2 4

6 AZE Aurelien VERN SUR SEICHE 0005961E S1HCL 252 252  5

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE TROU Severine SURZUR 0841023F S2FCL 282 282 2 4

2 SERVEAU Magali BERNAY 0052589M S2FCL 244 244  4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COHONER Patrice RENNES CIE 0801239M S2HCL 388 388 4 14

1 BELAY Vincent BRANDIVY 0079201N S2HCL 386 386 8 9

2 HRYCENKO Nicolas VANNES 0911669V S2HCL 382 382 4 15

3 GUIDEC Guillaume PONTIVY 0056218G S2HCL 380 380 1 14

3 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S2HCL 269 269 3 4

4 QUELLEC Eric ST AVE 0025639U S2HCL 297 297 3 5

5 DUGUER Joel RENNES CIE 0439922B S2HCL 353 353 1 9

5 COTTIN Anthony SURZUR 0011573E S2HCL 291 291 1 5

6 LE ROUX Fabrice REDON 0934831W S2HCL 334 334 2 7

6 ROBIN Christian PEILLAC 0793018B S2HCL 207 207 1 2

7 KOGUT KUBIAK Benoit CARQUEFOU 0765378H S2HCL 332 332 3 9

7 LE TALLEC Erwan AURAY 0916658T S2HCL 187 187  1

8 COSSON Richard LES SABLES
D'OLONNE

0015231F S2HCL 332 332  10

9 MOREL Marc DOUVRES LA
DELIVRANDE

0848171A S2HCL 317 317 2 9

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FCL 343 343 7 4

1 PLOQUIN Jocelyne SURZUR 0928435U S3FCL 148 148  3

2 HUE Joseline CHAVAGNE 0273033A S3FCL 310 310 6 6

3 PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X S3FCL 254 254  7

Lundi 24 Juin 2024 Page 2/10



Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARZEAU - du 22/06/2024 au

23/06/2024

Senior 3 Femme Arc Nu 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

4 BLENO Sylviane PLOBANNALEC
LESCONIL

0370256C S3FCL 188 188 1 1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BARRET Yannick JOSSELIN 0648319V S3HCL 383 383 7 10

1 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 352 352 5 7

1 BATARD Francois LES SABLES
D'OLONNE

0036197V S3HCL 230 230 1 2

2 BOLANDER Johny JOSSELIN 0061757C S3HCL 349 349 3 10

3 AUER Jean Nicolas LAILLE 0400584T S3HCL 304 304 3 4

3 POULAIN Claude PONTIVY 0682610T S3HCL 298 298  4

4 SONNIC Martial VANNES 0232567R S3HCL 295 295 2 5

5 DUBOIS Jean-Paul PEILLAC 0331844A S3HCL 227 227 1 3

6 CARROY Claude AURAY 0002395D S3HCL 209 209  5

Nbre d'archers : 9

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TEILLET Sylvain VALLET 0685829S S1HCO 359 359 4 8

1 LE BOUFFO Michel AURAY 0344741U S3HCO 328 328 1 5

1 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S2HCO 239 239 1 6

2 CANTONI Pierre COUERON 0434803M S3HCO 320 320 2 6

3 BATARD Francois LES SABLES
D'OLONNE

0036197V S3HCO 178 178 1 4

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SALIQUE Claire ST JOUAN DES
GUERETS

0969726A S1FAD 173 173  3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GOUFFE Adrien ADAP ST JEAN LE
BLANC

0364361V S1HAD 273 273 1 5
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARZEAU - du 22/06/2024 au

23/06/2024

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 RIANT Maxime LIFFRE 0759822U S1HAD 169 169  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PALARIC Mickael GUICHEN 0933527D S2HAD 286 286 5 2

1 GROUARD Ludovic BRANDIVY 0439485B S2HAD 283 283 2 5

2 PRINGUET Dominique JOSSELIN 0447758U S2HAD 270 270 3 5

3 DOUR Yohann RENNES CIE 0842299T S2HAD 240 240  4

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAFITEAU Fabienne SURZUR 0383580K S3FAD 248 248  6

2 SIMÉON Claudie VALLET 0415552M S3FAD 215 215 1  

2 CHARLET Anne VANNES 0375827H S3FAD 181 181 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 266 266 3 2

2 PITON Alain ST HERBLAIN 0722399S S3HAD 251 251 2 4

3 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAD 246 246  6

4 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 216 216 1 3

5 BLENO Andre PLOBANNALEC
LESCONIL

0259500R S3HAD 213 213  5

6 GROUHAN Pierrick COUERON 0754955D S3HAD 211 211  4

7 BARDOT Michel CHAVAGNE 0278757X S3HAD 160 160   

Nbre d'archers : 7

U18 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 QUELLEC Joshua ST AVE 0963954B U18HTL 272 272 2 5

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUERRY Alex VALLET 0934314J U21HTL 446 446 13 19

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARZEAU - du 22/06/2024 au

23/06/2024

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GOUELLO Renaud VANNES 0409473E S1HTL 412 412 7 15

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GAILLARD Cecile BRANDIVY 0226187F S2FTL 404 404 4 10

1 THEPAULT Gwenaelle ST HERBLAIN 0332292M S3FTL 318 318 4 5

2 LEMASSON Sabrina CORDEMAIS 0937622E S2FTL 382 382 4 8

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE BELLEC Gwenael QUEVEN 0318458A S2HTL 464 464 12 25

2 HOELLARD Eric JOSSELIN 0883317C S2HTL 424 424 6 17

3 HABERKORN Nicolas ERSTEIN 0353931H S2HTL 422 422 12 10

4 RETEUX Fabien CORDEMAIS 0039288E S2HTL 342 342 2 8

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HTL 478 478 18 20

1 LAURY Jean Paul BRANDIVY 0009639C S3HTL 467 467 13 22

2 CHEVALIER Jerome VANNES 0643958E S3HTL 445 445 12 17

3 MORAND Michel VANNES 0765511C S3HTL 341 341 5 5

4 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 423 423 6 22

5 GAUTHIER-HATET Patrick ST HERBLAIN 0332503S S3HTL 403 403 6 15

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HARDY Melanie VITRE 0868898E S1FAC 151 151 1 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GAUTIER William VERN SUR SEICHE 0685665N S1HAC 262 262 1 4

1 FONTENEAU Clement SURZUR 0766461K S1HAC 150 150 1 2

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARZEAU - du 22/06/2024 au

23/06/2024

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 334 334 1 11

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CAUSSOU Bruno QUEVEN 0328044V S2HAC 334 334 4 10

2 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0022157J S2HAC 300 300 2 4

2 LEMARDELEE Bruno QUEVEN 0047443U S2HAC 297 297 3 11

3 MOREAU Christophe AURAY 0342641L S2HAC 288 288  4

4 PRINGUET Dominique JOSSELIN 0447758U S2HAC 287 287 1 3

5 JUNOT David PONTIVY 0858233M S2HAC 258 258 1 5

6 GUILLEMOTO Herve QUEVEN 0032896G S2HAC 220 220 1 2

7 GEFFROY Anthony VITRE 0789280N S2HAC 247 247 1 3

9 JACQUES Eric DINAN 1002881B S2HAC 216 216  1

10 GAUTIER Eric MITRY MORY 0921278P S2HAC 209 209  2

11 TEILLET Philippe VALLET 0790323X S2HAC 192 192  6

12 PELTAIS Thierry VERN SUR SEICHE 0378701G S2HAC 191 191 1 4

13 BLOUIN David VERN SUR SEICHE 0888985N S2HAC 113 113 1  

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 272 272 1 3

2 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 0759370C S3FAC 206 206 2  

3 BATARD Catherine LES SABLES
D'OLONNE

0036196U S3FAC 93 93  1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 301 301  2

1 CHARUEL Luis VANNES 0045201G S3HAC 222 222  1

2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 285 285 2 9

3 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 0907301X S3HAC 281 281 2 5

4 BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D S3HAC 274 274 3 5

Nbre d'archers : 5

Autres tirs
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARZEAU - du 22/06/2024 au

23/06/2024

U18 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEMARDELEE Manon QUEVEN 0044280F U18FCL 175 175  2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FONTAINE Lindsay GUICHEN 1000780G S1FCL 348 348 6 5

Tir 3 FONTAINE Lindsay GUICHEN 1000780G S1FCL 339 339 2 8

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PAILLAUD Guillaume DONGES 0034049K S1HCL 342 342 1 9

Tir 2 POUPIER SÉbastien LA VRAIE CROIX 1008280S S1HCL 304 304 1 5

Tir 2 EON Guillaume CORDEMAIS 0064602V S1HCL 294 294 1 8

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SERVEAU Magali BERNAY 0052589M S2FCL 266 266 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE ROUX Fabrice REDON 0934831W S2HCL 391 391 7 10

Tir 2 GUIDEC Guillaume PONTIVY 0056218G S2HCL 348 348 4 7

Tir 2 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S2HCL 188 188  3

Tir 2 HRYCENKO Nicolas VANNES 0911669V S2HCL 325 325 1 5

Tir 2 LE TALLEC Erwan AURAY 0916658T S2HCL 193 193 3 3

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FCL 322 322 3 6

Tir 2 PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X S3FCL 199 199 1 1

Tir 2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FCL 294 294 4 3

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARZEAU - du 22/06/2024 au

23/06/2024

Senior 3 Homme Arc Nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOLANDER Johny JOSSELIN 0061757C S3HCL 385 385 4 14

Tir 2 BARRET Yannick JOSSELIN 0648319V S3HCL 374 374 3 12

Tir 2 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 367 367 3 9

Tir 2 SONNIC Martial VANNES 0232567R S3HCL 311 311 2 3

Tir 2 AUER Jean Nicolas LAILLE 0400584T S3HCL 328 328 3 9

Tir 2 PITON Alain ST HERBLAIN 0722399S S3HCL 293 293 2 4

Nbre d'archers : 6

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TEILLET Sylvain VALLET 0685829S S1HCO 371 371 4 12

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOREL Marc DOUVRES LA
DELIVRANDE

0848171A S2HAD 353 353 7 7

Tir 3 PALARIC Mickael GUICHEN 0933527D S2HAD 295 295 5 5

Tir 2 GROUARD Ludovic BRANDIVY 0439485B S2HAD 290 290 1 9

Tir 2 PALARIC Mickael GUICHEN 0933527D S2HAD 300 300 5 5

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SIMÉON Claudie VALLET 0415552M S3FAD 294 294 4 6

Tir 2 CHARLET Anne VANNES 0375827H S3FAD 159 159 1 3

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 296 296 2 8

Tir 3 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 234 234 2 4

Tir 2 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAD 270 270 3 4

Tir 2 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 238 238 3 1

Tir 2 BLENO Andre PLOBANNALEC
LESCONIL

0259500R S3HAD 173 173 1 1

Nbre d'archers : 5

U21 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARZEAU - du 22/06/2024 au

23/06/2024

U21 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GUERRY Alex VALLET 0934314J U21HTL 465 465 16 18

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOUELLO Renaud VANNES 0409473E S1HTL 446 446 7 22

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 THEPAULT Gwenaelle ST HERBLAIN 0332292M S3FTL 339 339 4 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HABERKORN Nicolas ERSTEIN 0353931H S2HTL 455 455 9 22

Tir 2 HOELLARD Eric JOSSELIN 0883317C S2HTL 437 437 7 19

Tir 3 HABERKORN Nicolas ERSTEIN 0353931H S2HTL 301 301 7 15

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HTL 483 483 19 21

Tir 2 MORAND Michel VANNES 0765511C S3HTL 358 358 3 7

Tir 2 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 470 470 18 16

Tir 2 GAUTHIER-HATET Patrick ST HERBLAIN 0332503S S3HTL 394 394 5 11

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GAUTIER William VERN SUR SEICHE 0685665N S1HAC 272 272 6 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 287 287 1 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SARZEAU - du 22/06/2024 au

23/06/2024

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CAUSSOU Bruno QUEVEN 0328044V S2HAC 331 331 4 4

Tir 2 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0022157J S2HAC 326 326 3 8

Tir 2 LEMARDELEE Bruno QUEVEN 0047443U S2HAC 268 268 2 3

Tir 2 GEFFROY Anthony VITRE 0789280N S2HAC 291 291  6

Tir 2 PRINGUET Dominique JOSSELIN 0447758U S2HAC 251 251 2 6

Tir 2 GAUTIER Eric MITRY MORY 0921278P S2HAC 272 272  6

Tir 2 JUNOT David PONTIVY 0858233M S2HAC 211 211  2

Tir 2 TEILLET Philippe VALLET 0790323X S2HAC 233 233 2 5

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 270 270 1 5

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 267 267  6

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 323 323 2 4

Tir 3 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 318 318 5 6

Tir 2 BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D S3HAC 302 302 4 8

Tir 3 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 265 265  8

Tir 2 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 0907301X S3HAC 249 249 3 4

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 240 240  3

Nbre d'archers : 6

Nombre total d'archers : 110

Club Organisateur : 
0356109 ARCHERS DE SURZUR

Arbitre responsable : 
0083751J COLLIN ANNICK

Liste des arbitres : 
0222708Z GUILHEM CHRISTIAN / 0353484X LAFITEAU GILLES / 0815764A FOIGNY MAËLLYS
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